

Poul Maibom ApS
Smedevej 18E, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 15 53 55

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2026

Brian Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poul Maibom ApS
Smedevej 18E
7430 Ikast

Telefon: 97155050

CVR-nr.: 31 15 53 55

Stiftet: 17. december 2007

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Laursen, Direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Modervirksomhed

Brian Laursen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive murermestervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.240.889 kr. mod 3.447.757 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 760.907 kr. mod 70.357 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet andre væsentlige begivenheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	4.240.889	3.447.757
1 Personaleomkostninger	-3.214.269	-3.327.828
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.374	-26.117
Driftsresultat	995.246	93.812
Andre finansielle indtægter	0	5.556
Øvrige finansielle omkostninger	-19.146	-8.511
Resultat før skat	976.100	90.857
2 Skat af årets resultat	-215.193	-20.500
Årets resultat	760.907	70.357
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	510.907	70.357
Disponeret i alt	760.907	70.357

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	97.486	36.990
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.240	55.360
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>137.726</u>	<u>92.350</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>137.726</u>	<u>92.350</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	216.604	183.769
Fremstillede varer og handelsvarer	43.500	0
Varebeholdninger i alt	<u>260.104</u>	<u>183.769</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	276.619	243.529
Igangværende arbejder for fremmed regning	135.520	144.781
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	745	745
Udskudte skatteaktiver	0	164.532
Andre tilgodehavender	4.580	33.750
Periodeafgrænsningsposter	87.205	96.270
Tilgodehavender i alt	<u>504.669</u>	<u>683.607</u>
Likvide beholdninger	<u>1.698.490</u>	<u>691.516</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.463.263</u>	<u>1.558.892</u>
Aktiver i alt	<u>2.600.989</u>	<u>1.651.242</u>

Balance 31. december

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	16.818	-494.089
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Egenkapital i alt	1.266.818	505.911
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.157	0
Hensatte forpligtelser i alt	8.157	0
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	384.388	372.864
Langfristede gældsforpligtelser i alt	384.388	372.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser	307.614	286.146
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	338	338
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	42.504	0
Anden gæld	591.170	485.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	941.626	772.467
Gældsforpligtelser i alt	1.326.014	1.145.331
Passiver i alt	2.600.989	1.651.242

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	-564.447	0	435.553
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>70.358</u>	<u>0</u>	<u>70.358</u>
Egenkapital 1. januar 2025	1.000.000	-494.089	0	505.911
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>510.907</u>	<u>250.000</u>	<u>760.907</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>16.818</u>	<u>250.000</u>	<u>1.266.818</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.712.179	2.826.442
Pensioner	445.167	434.111
Andre omkostninger til social sikring	<u>56.923</u>	<u>67.275</u>
	<u>3.214.269</u>	<u>3.327.828</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.504	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>172.689</u>	<u>20.500</u>
	<u>215.193</u>	<u>20.500</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	722.993	687.993
Tilgang i årets løb	<u>76.750</u>	<u>35.000</u>
Kostpris 31. december	<u>799.743</u>	<u>722.993</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-686.003	-670.316
Årets afskrivninger	<u>-16.254</u>	<u>-15.687</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-702.257</u>	<u>-686.003</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>97.486</u>	<u>36.990</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	587.256	545.656
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>41.600</u>
Kostpris 31. december	<u>587.256</u>	<u>587.256</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-531.896	-521.466
Årets afskrivninger	<u>-15.120</u>	<u>-10.430</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-547.016</u>	<u>-531.896</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>40.240</u>	<u>55.360</u>
5. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	<u>384.388</u>	<u>372.864</u>
	<u>384.388</u>	<u>372.864</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	260
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	273

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leje og leasingforpligtelser:

Lejeforpligtelser omfatter huslejeforpligtelser med en gennemsnitlig årlig lejeudbetaling i alt 114 t.kr. med en opsigelsesvarsel på 3 mdr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingudbetaling på 142 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24-34 måneder og en samlet restleasingudbetaling på 331 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brian Laursen Holding ApS, CVR-nr. 31 09 04 82, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Brian Laursen Holding ApS, hvortil henvises.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.